
HIPPODROME DE DEAUVILLE (R3)
DIMANCHE 27 DECEMBRE 2020

COURSE 1 Départ prévu à
10H 10PRIX DE VOLTAIRE - 12 Concurrents - Plat - 1 900 M - 28.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

KINGSTOWN
WISHUPONASTAR
INAUGURAL
SAUZON
LE PRESIDENT
KAMARON
PALM SPRINGS
PIET
WHISTLE
BALLET QUEEN
SAVANNAH SPIRIT
LOUGIE LOUP

GROSSO MLLE L.
LEMAITRE A.
VELON M.
BACHELOT T.
MENDIZABAL I.
VOGT S.
CRASTUS A.
PASQUIER S.
BREUX S.
BARZALONA M.
CHEMINAUD V.
DIDON-YAHLALI A.

BONNEFOY Y.
SUBORICS A.
SCHIERGEN P.
GADBIN L.
GAUVIN JP.
BOCSKAI C.
BLUME H. A.
BIETOLINI G.
GRAFFARD  FH.
PANTALL HA.
FABRE A.
GROCHOWICKI R.

16p 1p 6p 1p 7p 3p 
1p 2p 4p 3p 2p 7p 
6p 2p 1p (19) 5p 2p 
3p 3p 5p 1p 5p 4p 
1p 7p 1p 6p 4p 1p 
1p 8p 3p 10p 1p 3p 
3p 2p 6p 19p 5p 4p 
1p 2p 2p 1p 8p 1p
1p 2p 3p 2p 4p 2p
3p 3p 1p 11p 4p
5p 2p 3p
15p Ah 7h 10h 

36 360 €
37 080 €
16 820 €
57 380 €
36 700 €
28 920 €
18 000 €
69 080 €
25 400 €
12 430 €

8 060 €

H3
M3
M3
H3
M3
M3
H3
H3
F3
F3
F3
F3

1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900
1 900

57
57
57
57
57
57
57
57

55.5
55.5
54
54

2
8

10
7
5
9

12
4
11
3
1
6

FAVORIS : 7 – 10 – 2 – 1  CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 8 – 3 – 4   

COURSE 2 Départ prévu à
10H 40PRIX DU VAL HENRY - 12 Concurrents - Plat - 2 500 M - 18.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

MYFRIENDRICH
CHECKPOINT CHARLIE
PUTUMAYO
PALPITATOR
LINNGARIO
NOXARENO
KASAMAN
CHOUAIN
WALSINGHAM
YOUCA
SUGAR BREEZE
KAMPINA

MONTEIRO J.
GUITRAUD C.
NICOLEAU J.
MAILLOT S.
MENDIZABAL I.
RIEHL M.
LEMAITRE A.
VOGT S.
BENOIST G.
DIDON-YAHLALI A.
TRULLIER T.
CRASTUS A.

DE WAELE D.
MARCIALIS A.
LEGROS B.
BRESSON C.
AUDOUIN B.
WEISSMEIER M. F.
PHILIPPART DE FOY K.
RULEC M.
HICKST W.
GROCHOWICKI R.
LOISEL L.
KLEINKORRES A.

4p 3p 1p 7p 4p 2p 
5p 3p 4p 2p 8p 6p 
11p 8p 4p 5p 2p 3p 
8p 9p 1p (19) 6p 5p 
3p 13p 4p (19) 1p 
9p 5p 1p (19) 1p 1p 
5p 9p 9p 14p (19)  
2p 3p 1p 3p (19) 2p  
3p 7p 5p 5p 11p 
12p 14p 10p
8p 11p 5p 5p (19) 1t 
9p 8p 7p 11p 7p 4p 

102 535 €
139 630 €

80 100 €
124 850 €

50 675 €
39 420 €
27 150 €
63 440 €

176 788 €

2 150 €
16 500 €

H6
H5
H5
M6
H6
M4
H4
H4
M6
F5
F4
F4

2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500
2 500

60
60
59
58
57
57
57
57
57

55.5
55.5
55.5

12
10
8
3
9
5
7
2
6
1
4
11

FAVORIS : 6 – 4 – 1 – 8  CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 9 – 3 – 2  

COURSE 3 Départ prévu à
11H 10PRIX DE ROIVILLE - 16 Concurrents - Plat - 1 500 M - 20.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

KALISTAR
MAKSEN SENORA
HOOTTON
ETE DE CARL
MONTIGA
GANOUV
KALLISTOS
TWILIGHT'S BABY
DAM LOLA DE L'ETRE
TWO THANK YOUS
RIGHT HAND
SHALLGOUDA AGAIN
SOMMERFEE
MISS BLACK
LADYSANE
ANCIENT CHARM

STEFAN C.
CABRE J.
BAZIRE P.
BARON T.
FLANDRIN B.
MARIE B.
LEMAITRE A.
VOGT S.
CRASTUS A.
KYRIAKIDIS Mar.
BARZALONA M.
PERRETTE Q.
JOURNIAC H.
GUILLOCHON J.
BACHELOT T.
MANGIONE R.

LECRIVAIN C.
FECHNER D.
VERMEULEN  F.
KNEIP L.
CERULIS S.
THUEUX E.
HOSTE K.
VOVCENKO P.
ADDA P.
ALIMPINISIS G.
GADBIN L.
LE DREN DOLEUZE R.
KNEIP L.
PANTALL HA.
BOISNARD J.
HAIGH V.

13p 4p
6p
13p
14p 13p 13p 10p 
14p 7p
11p 8p
(19) 13p 7p 14p
10p 5p 13p 2p 3p 
10p 12p 11p
15p 4p 6p 5p 3p 5p 
2p 3p 4p 14p 3p
3p 2p 8p
6p
11p
5p 5p 5p (19) 5p 4p 

1 000 €

9 140 €

3 500 €

14 600 €
11 100 €
5 400 €

28 800 €

H3
M3
H3
H3
H3
H3
H3
M3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3
F3

1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500
1 500

58
58
58
58
58
58
58
58

56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
54.5

5
2

14
10
8

13
7
1
9
11
16
3
4
6

12
15

FAVORIS :  8 – 15 – 4 – 10 – 11                         CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 8 – 12 – 11 – 4 

COURSE 4 Départ prévu à
11H 40PRIX DU CHANTIER NAVAL - 16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 22.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

PROSPERO
INVINCIBLE IBRA
PISORNO
ANOTHER DANCE
SATISFIED
FLYING DAVINA
TESS
ALMEIDA GIRL
SHALGODA DIAMOND
POLONIA SPIRIT F
ALLEZ BURROWS
EXPRESS
DONNA ANNA
MUCH STYLE
MATE SISTER
COLORADO SAND

DELALANDE M.
MENDIZABAL I.
LEMAITRE A.
ROUSSEL Ale.
BACHELOT T.
BENOIST G.
PACAUT C.
CHESNEAU A.
BARZALONA M.
PASQUIER S.
CHEMINAUD V.
MADAMET A.
ROUSSEAU L.
POUCHIN A.
PESLIER M.
MICHEL M.

WATTEL S.
BOTTI A&G.
BIETOLINI G.
MONFORT P&F.
WATTEL S.
BARBEROT Y.
BAUDRON L.
VERMEULEN F.
LE DREN DOLEUZE R.
CHAPPET F.
PANTALL HA.
FABRE A.
PANTALL HA.
BOTTI A&G.
SMAGA D.
CHAPPET F.

8p
6p 6p
4p 7p 2p 3p 8p
13p
5p 3p 10p
5p
6p 10p 6p 6p
7p 4p
2p
9p 10p
3p
11p
3p
11p 5p
10p

8 830 €

4 400 €
800 €

2 200 €
4 400 €

3 300 €

3 300 €
1 100 €

M2
M2
M2
H2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2
F2

1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300

58
58
58
58

56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
56.5
54.5

11
1

16
9

15
12
7
2
3
6

13
5

14
8

10
4

FAVORIS : 9 – 13 – 5 – 3 – 6                          CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 14 – 3 – 10 – 8 



COURSE 5 Départ prévu à
12H 10PRIX DE LA SUISSE NORMANDE - 15 Concurrents - Plat - 1 300 M - 21.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

TROILUS
SI UN JOUR
TORPEN
L'ANGE DE MINUIT
LE SOLAIRE
SPRING STREET
AMANI PICO
JEAN RACINE
HAVANA BOUND
ARTISAN DE PAIX
LORDELIO
LILLY BIRD
SVOLTA
TWO HEARTS
GALADOR

BACHELOT T.
BENOIST G.
ROUSSEL Ale.
BARZALONA M.
GROSSO L.
MASSIN A.
PESLIER M.
GUILLOCHON J.
PASQUIER S.
BESNIER H.
VELON M.
NICOLEAU J.
LEMAITRE A.
MENDIZABAL I.
POUCHIN A.

WATTEL S.
BARBEROT Y.
MONFORT P&F.
WATTEL S.
TOUX JV.
WATTEL S.
LE DREN DOLEUZE R.
PANTALL HA.
CLEMENT N.
SCHOENHERR D.
BOTTI A&G.
LEGROS B.
VAN DE POELE P.
MONFORT P&F.
BOTTI A&G.

2p 4p 2p 5p 2p 7p 
10p 3p 4p 7p 2p 5p 
5p 3p 3p 10p 8p 
4p 9p 6p 12p 3p 4p 
10p 13p 9p 4p 1p 
3p 7p 3p 8p 1p 2p 
11p 15p 9p 5p 5p 
4p 10p 10p 1p 6p 
1p 3p 4p 4p 3p 8p
1p 7p 9p 5p 1p 4p  
11p 5p 9p 6p (19) 5p 
7p 9p 8p 13p 4p 3p 
2p 8p 5p 1p 3p 2p 
5p 10p 9p 10p 4p 1p 
14p 14p 5p 10p 6p 

50 560 €
30 875 €
61 480 €
35 860 €
21 620 €
32 900 €
24 826 €
14 900 €
20 400 €
25 625 €
51 098 €
42 410 €
25 525 €
36 041 €
31 589 €

H3
F3
H3
H3
M3
F3
F3
M3
F3
M3
M3
F3
F3
H3
M3

1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300

60
59.5
59

58.5
58

57.5
56.5
56

55.5
55
54
54
54

53.5
53

6
12
9
5
1
8
2
4

14
13
15
10
7
11
3

FAVORIS : 3 – 1 – 9 – 4 – 15                          CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 4 – 2 – 9 – 7  

COURSE 7 Départ prévu à
13H 17PRIX DE LA VALLEE MAYEUX - 16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 16.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

THE TIME
LA BELLE MAYSON
RED KITTEN
MILLION DREAMS
AS D'ARTOIS
MUBARMAJ
TAKE ON ME
AS POSSIBLE
VADROUILLEUR
MOONLIGHT IN JAPAN
L'IDEALISTE
TUTTI
CAMPIONE
ZAIN GOLD
HEAVE HO
STEMSTER

MONTEIRO J.
PERRETTE Q.
BESNIER H.
PASQUIER S.
BACHELOT T.
TISON S.
SANCHEZ Gar.
VELON M.
BOISSEAU L.
PACAUT C.
NICOLEAU J.
CLAUDIC J.
MARIE B.
MENDIZABAL I.
CRASTUS A.
MASSIN MLLE A.

DE WAELE D.
GOUYETTE S.
DE WAELE D.
HOUBEN S.
FERRAT V.
VAN DYCK D.
BERNARD J. F.
MONFORT P&F.
VAN DEN TROOST T.
DE WAELE D.
LEGROS B.
BEETENS W.
FIEVEZ F.
BOUCKHUYT R.
HOSTE K.
BOUCKHUYT R.

1p 5p 12p 16p 11p
10p 11p 13p 1p 8p 
16p 11p 16p 6p 8p 
8p 9p 12p 7p (19) 
13p 7p 1p 8p (19) 
11p 10p 7p 13p 16p 
11p 2p 7p 5p 2p 10p
5p 9p 8p 13p 2p 6p
10p 11p 15p 15p 
3p 9p 8p 6p 13p 6p
12p 16p (19) 10p 7p 
11p 12p 8p 3p 10p 
8p 11p 15p 14p 9p 
2p 8p 13p 11p 11p 
13p 18p 16p 12p 
7p 10p 6p 4p 3p 3p 

12 250 €
40 282 €

119 820 €
21 180 €

113 590 €
11 000 €
4 225 €

23 300 €
6 100 €

33 700 €
46 815 €
15 340 €

113 560 €
31 050 €

118 500 €
106 550 €

H4
F5
H7
F4

H10
H4
F4
H5
H4
H4
H6
F5
H8
H6
M8
H9

1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300

60
60
60

59.5
59.5
59

58.5
58

57.5
55
55

54.5
53.5
53.5
53.5
53

5
10
13
12
15
14
8
3
11
9
2
1

16
6
4
7

FAVORIS :  8 – 16 – 6 – 12 – 7                         CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 7 – 10 – 2 – 16  

COURSE 9 Départ prévu à
14H 35PRIX DE BREUIL - 13 Concurrents - Plat - 1 300 M - 21.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

PRADARO
ECOLO
GREYWAY
ART COLLECTION
ON THE SEA
SLICKTEG
TOIJK
MISTER CHARLIE
ROSS CASTLE
WINK OLIVER
PEDRO THE FIRST
TENORIO
GEORGE THE PRINCE

BAZIRE P.
GUITRAUD C.
CABRE J.
TRULLIER T.
CRUBLET E.
BARON T.
BARZALONA M.
MENDIZABAL I.
POUCHIN A.
MEKOUCHE A.
CRASTUS A.
BOISSEAU L.
VELON M.

LANSLOTS S.
TOUX JV.
LEFEBVRE  JM.
HOLLINSHEAD A.
CAULLERY N.
ROSSEEL M.
NIGGE M.
LE DUFF A.
PALUSSIERE M.
BERNARD J. F.
CAULLERY N.
DISSAUX V.
DOLEUZE G.

11p 4p 5p 2p 1p 1p 
9p 1p 14p 6p 7p 6p 
7p 7p 6p 10p 1p 1p 
15p 10p 11p 4p 12p
5p 5p 6p 4p 16p 
12p 10p 10p 1p 8p
10p 1p 2p 1p 5p 4p 
15p Dp 18p 16p 
10p 16p 13p 1p 3p 
5p 2p 5p 7p 3p 10p 
4p 11p 8p 5p 5p 6p 
15p 12p 11p 5p 3p 
6p 4p 11p 10p 15p 

131 780 €
91 290 €

135 910 €
101 196 €
105 690 €
104 710 €

83 720 €
55 220 €

217 260 €
111 605 €
97 800 €

133 150 €
110 195 €

H5
M4
H6
H7
H6
M5
H4
M4
H7
H8
H5
M7
M6

1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300

62.5
61
60

56.5
56
55
55
54
54
54
52

51.5
51.5

1
7
3
2

13
8

10
9
11
5

12
6
4

FAVORIS :  9 – 2 – 5 – 3 – 1  CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 9 – 3 – 10  

COURSE 6 Départ prévu à
12H 43PRIX DU MASSIF ARMORICAIN - 15 Concurrents - Plat - 1 300 M - 19.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

ANTICS DEALER
MOGGINS
COMMUNICATE
ZUCESSO
SILENCIOUS
LADY OF DEVIL
SWEET SERENADE
KINGSFOLD
BUTI
LLOYD
ANGELA
KILLING ZOE
THUNDERDOME
JAYADEEVA
ALL REVVED UP

MENDIZABAL I.
GROSBOIS C.
BARZALONA M.
STEFAN C.
BACHELOT T.
BENOIST G.
BESNIER H.
LEMAITRE A.
PASQUIER S.
NICOLEAU J.
MASSIN A.
BOISSEAU L.
CRASTUS A.
PERRETTE Q.
TRULLIER T.

COLLET ROB.
GOUVAZE S.
PANTALL HA.
SMRCZEK S.
BOUTIN M.
DISSAUX V.
MONFORT P&F.
TOUX JV.
BIETOLINI G.
LEGROS B.
BELVISI FX.
BOUTIN M.
ADDA P.
COURBOT G.
BOUTIN C.

12p 14p 5p 8p 12p
7p 3p 2p 3p 6p 6p  
5p 10p 6p 6p 3p 7p
12p 8p 9p 3p 12p 
2p 11p 6p 12p 3p
10p 14p 14p 11p 
11p 9p 4p 6p 2p 
4p 7p 9p 6p 2p 5p 
3p 6p 4p 12p 11p 
14p 12p 15p 4p 8p 
8p 8p 8p 10p (19) 
7p 8p 3p 3p 5p 6p 
11p 4p 3p 2p 3p 4p 
6p 10p 10p 9p 11p 
4p 7p 8p 8p 6p 9p 

27 310 €
14 345 €

3 000 €
8 900 €

49 860 €
37 930 €

4 350 €
11 600 €
4 300 €

43 310 €
2 720 €

38 620 €
16 993 €
44 200 €
26 670 €

F3
F3
F3
M3
F3
F3
F3
H3
H3
H3
F3
F3
H3
H3
M3

1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300

60
60

59.5
58

57.5
57.5
56.5
56

55.5
54.5
53.5
53

52.5
51.5
51

13
2
6

10
9
8
5
7
4
11
12
1

14
15
3

FAVORIS : 13 – 6 – 2 – 8 – 3                          CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 1 – 7 – 2 – 13  

COURSE 8 Départ prévu à
13H 52PRIX DE BREUILLY - 16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 19.000 Euros

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

CHEF OUI CHEF
VERTI CHOP
NAVALMORAL
GHAYADH
COOL REFLECTION
ACHILLE DES AIGLES
BLUE TANGO
SNOOZE BUTTON
ARMORICA
DOBBY FIRST
HEPTATHLETE
BOCCIATORE
LLOYDMINSTER
HANDCHOP
ASTURIAS ROAD
KENSAI

MASSIN A.
MAILLOT S.
BACHELOT T.
BREUX S.
BAZIRE P.
PACAUT C.
ARTU D.
PERRETTE Q.
BARON T.
BARZALONA M.
MICHEL M.
TRULLIER T.
BOISSEAU L.
POUCHIN A.
VELON M.
PASQUIER S.

BOUTIN M.
BOUTIN C.
BOUTIN M.
VAN DEN TROOST T.
LANSLOTS S.
BARANDE BARBE C.
ARTU JY.
LE DREN DOLEUZE R.
LE GAL R.
DISSAUX V.
PHILIPPART DE FOY K.
CAULLERY N.
CARDENNE C.
BOUTIN C.
DISSAUX V.
ENDALTSEV I.

8p 4p 7p 1p 6p 8p
9p 11p 8p 6p 1p 12p 
3p 7p 6p 6p 2p 6p 
5p 4p 4p 4p 10p 4p  
15p 17p 5p 8p 8p 
15p 15p 13p 5p 
14p 9p 12p 8p 9p 
4p 2p 3p 10p 10p
2p 13p 6p 13p 4p 
8p 2p 7p 12p 11p
7p 2p 2p 2p 6p 12p
5p 8p 4p 5p 2p 10p 
3p 4p 10p 5p 1p 6p 
3p 1p 6p 14p 11p 
8p 1p 4p 6p 5p 4p 
3p 5p 3p 4p 3p 7p 

271 715 €
155 950 €

40 660 €
35 246 €
16 259 €
93 665 €

116 200 €
12 542 €

134 885 €
95 900 €
54 255 €
70 780 €

160 400 €
94 220 €
30 100 €
93 070 €

H10
H7
H4
H5
H4
H6
M5
H5
F8
M7
F5
H4
H10
H7
H4
M6

1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300
1 300

60
60

58.5
58.5
58.5
57.5
57.5
57.5
56.5
56
56

55.5
55.5
54.5
54.5
54

3
7
2
5

16
6
8
11
15
10
9

12
1
4

13
14

FAVORIS : 16 – 2 – 4 – 1 – 11                          CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 9 – 7 – 3 – 1  


